
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

30 Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 15 de Agosto de 2022 • Edição IVDCXXXVII

• 
ld:13B5A3EFD6C68309 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA ....,a.:zÊ 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 Sio Raimundó Nonato 
~htUMIIQWOKWO 

PORTARIA N• 078/2022 DE 11 DE AGOSTO DE 2022. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO 
NONATO - PI, ESTADO DO PIAUI, d ispõe sobre 
nomeação de servidor (a) para cargo 
comissionado e dá outras providê ncias. 

A Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato - PI , Sr.• CARMELITA DE CASTRO SILVA, no uso das 
atribuições legais que lhe conferem o Art. 64, VI, da Lei Orgânica Municipal. 

RESO.LY.E; 

Al:t...l!,. Nomear o (a) servidor (a) LUCIANA PAES LANDIM DE SOUSA, com CPF: 851.527.063-
34 e RG: 1769054, para exercer a função de DIRETORA, junto à UNIDADE ESCOLAR JOAQUIM 
HORÁCIO RIBEIRO, localizada no município de São Raimundo Nonato - PI. 

~ O (a) Servidor (a) nomeado conforme artigo anterior ficará responsável, na forma da Lei, 
por todas as ações, atos e obrigações inerentes à sua função. 

Act...J.!.. Revogam-se as disposições em contrário. 

AJ:L..i!!. Esta portaria entra em Vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 18 de 
julho de 2022. 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato-PI, 11 de agosto de 2022. 

• 

CARMELITA DE CASTRO SILVA 
Prefeita Municipal 

CARMELITA DE 
CASTRO 
SILVA:34232907 
00 ~ 

ld: 167C:2EE091DA8317 

ESTADD DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ : 06.772.859/0001-03 

PORTARIA N11 079 /2022 DE 11 DE AGOSTO DE 2022-

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO 
NONATO - PI, ESTADO DO PIAUI, dispõe sobre 
nomeação de servidor (a) para cargo 
comissionado e dá outras providências. 

A Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato - PI, Sr.íl CARMELITA DE CASTRO SILVA, no uso das 

atribuições legais que lhe conferem o Art. 64, VI, da Lei Orgânica MunicipaJ. 

RESO.LY.E; 

Al:t...l!,. Nomear o (a) servidor (a) KALIANDRA DA MATA RIBEIRO, com CPF: 923.437.753-20 
e RG: 8539739, para exercer a função de DIRETORA ADJUNTA, junto à UNIDADE ESCOLAR JOAQUIM 
HORÁCIO RIBEIRO, localizada no município de São Raimundo Nonato - PI. 

~ O (a) Servidor (a) nomeado conforme artigo anterior ficará responsável, na forma da Lei" 
por todas as ações, atos e obrigações inerentes à sua função. 

4tl....J!. Revogam-se as disposições em contrário. 

~ Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 18 de 
julho de 2022. 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato-PI, 11 de agosto de 2022. 

CARMELITA DE CASTRO SILVA 
Prefeita Municipal 

PORTARIANº 

ld:0047D75AB93A7E80 

-ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

080/2022 São Raimundo Nonato/PI, 11 de agosto de 2022. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS 

DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE CADASTRO 

DO EDITAL Nº 01,.ll022, DE CONCURSO Nº 

01,1.2022, PARA REALIZAÇÃO DO 1" FESTIVAL 

DE MÚSICA AUTORAL DO MUNICÍPIO DE SÃO 

RAIMUNDO NONATO/PI. 

CARMELITA DE CASTRO SILVA, Prefeita do Município de São Raimundo 

Nonato/PI, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do 

Município, 

CONSIDERANDO o item 4 do Edital nº 01/2022 - Concurso nº 02/2022, 

para realização do 1ª Festival de Música Autoral do Município de São Raimundo 

Nonato/PI, devidamente publicado no Diário Oficial dos Municípios em 'lB/07 / 2022, 

RESOLVE: 

Art. 1º. NOMEAR os membros abaixo relacionados para compor a 

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE CADASTRO: 

1. Representantes do Poder Público: 

1.1. EDMAR DOS SANTOS MOTA - Titular 

CPF: 060.841.553-75 

1.2. LUCAS DE CAMPOS LIMA - Suplente 

CPF: 025.279.763-95 

2. Representantes da Sociedade Civil 

2.1. MARILANGE RIBEIRO VENTURA DE SANTANA - Titular 

CPF: 043.979.053-04 

2.2. ARTEMISA DOS SANTOS MARTINS - Suplente 

CPF: 058.709.213-09 

Art. 2°. Os membros da Conússão de Avaliação de Cadastro não serão 

remunerados a qualquer tftulo e não terão vinculo empregatício com a Prefeitura 

Municipal de São Raimundo Nonato/PI em razão da atividade ora desenvolvida. 

Art. 3°. Encerrados os trabalhos alusivos ao Edital nº 01/2022 - Concurso nº 

02/2022, referente ao 1° Festival de Música Autoral de São Raimundo Nonato/PJ, em 

sua forma definitiva, fica desconstituída a presente comissão. 

Art. 4 º . Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publicada no Diário Oficial dos 
Municípios - DOM/PI 

Data _ / __ / __ 

CARMELITA DE 
CASTRO 

=~~~,. 
Of,to-llR,oo«J',6'ul,~dl 

lleGtoll.lf«leflllóol<Ml •IR.ou-llfl• 
CJIFAl.-VAIJO.ou--NI~ 

SILVA:3423290730 ::,-~,.,. 
o :,:=,=:-Ol'W 
CARMELIT A DE CASTRO SILVA 

Prefeita Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

